
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 121-11/23-01/01 
URBROJ: 2186-23-01-23-2 
Bisag, 23.02.2023. 
 
 Na temelju članka 31. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 
20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 23.02.2023. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o naknadi troškova za rad vijećnicima  
Općinskog vijeća i radnih tijela Općine Breznica 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčane naknade za rad vijećnicima Općine Breznica te 
članovima radnih tijela koje imenuje Općinsko vijeće i općinski načelnik. 
 

Članak 2. 
 Članovi Općinskog vijeća te članovi radnih tijela koje imenuje Općinsko vijeće i općinski 
načelnik imaju pravo na naknadu kada su prisutni na sjednici tijela kojeg su članovi te iznosi 24 eura 
neto po sjednici. 
 

Članak 3. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o naknadi troškova za rad vijećnika 
KLASA: 021-05/98-01/05, URBROJ: 2186/023-01/98-2 od 18.12.1998. godine. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“. 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
                Tomislav Ledinski 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 

Općinsko vijeće 
 


